
1 

Balatonföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2024. (IX. 30.) 

önkormányzati rendelete 

Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II.23.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Balatonföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését, egyenlegét) 

„a) 1 578 193 ezer Ft tárgyévi költségvetési bevétellel, 

b) 3 450 726 ezer Ft tárgyévi költségvetési kiadással,” 

(2) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Működési célú egyenlegét az alábbiak szerint állapítja meg:) 

„a) a működési költségvetési bevételeit 1 391 707 ezer Ft-ban 

b) a működési költségvetési kiadásait 1 700 179 ezer Ft-ban ebből 

ba) a személyi juttatások kiadásait 287 677 ezer Ft-ban 

bb) a munkaadókat terhelő járulékokat 36 638 ezer Ft-ban 

bc) a dologi kiadásokat 671 719 ezer Ft-ban 

bd) az ellátottak pénzbeli juttatásait 11 500 ezer Ft-ban 

be) az egyéb működési célú kiadásokat 692 645 ezer Ft-ban, ebből a működési célú 

pénzeszközátadásokat 635 812 ezer Ft-ban, a működési célú általános tartalékot 41 597 

ezer Ft-ban 

c) a működési költségvetési egyenlegét - 308 472 ezer Ft összegben állapítja meg.” 

(3) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdés b) és c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Felhalmozási célú egyenlegét az alábbiak szerint állapítja meg:) 

„b) a felhalmozási költségvetési kiadásait 1 750 547 ezer Ft-ban ebből 

ba) a beruházások összegét 272 034 ezer Ft-ban 

bb) a felújítások összegét 628 048 ezer Ft-ban 

bc) az egyéb felhalmozási célú kiadások összegét 850 465 ezer Ft-ban, ebből a felhalmozási 

célú tartalékot 0 ezer Ft-ban 

c) a felhalmozási költségvetési egyenlegét - 1 564 061 ezer Ft összegben állapítja meg.” 

2. § 

(1) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 



2 

(2) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Balatonföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 23.) 

önkormányzati rendelet 15. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Balatonföldvár, 2024. szeptember 20.   

 

       Holovits György Huba       dr. Törőcsik Gabriella 

              polgármester           jegyző 

 

 

Kihirdetve: a Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 15 napra elhelyezett 

hirdetménnyel 2024. szeptember 30. napján. 

 

 

           dr. Törőcsik Gabriella                             

           jegyző  


